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RUNDA ALOKACIJA KWOTY

WSPARCIA

ALOKACIA
DOFINANSOWANIA

ALOKACIA RODZAJ

TERMIN WKLADU WEASNEGO WKEADU WEASNEGO

NABORU

RUNDA_3

RUNDA_4
RUNDA_5
RUNDA_6
RUNDA_7
RUNDA_8
RUNDA_9_U
RUNDA_10_U

listopad 2024
6 listopada 2024

luty 2025
kwiecien 2025
wrzesien 2025
grudzien 2025
styczen 2026
kwiecien 2026
sierpien 2026

4500 000,00

970 000,00
1 450 000,00
1 450 000,00
970 000,00
906 820,00
oszczednosci
oszczednosci

3 600 000,00

776 000,00
1 160 000,00
1 160 000,00
776 000,00
725 456,00

900 000,00

194 000,00
290 000,00
290 000,00
194 000,00
181 364,00

OPLATA

WYNAGRODZENIA
OPLATA
OPtATA

WYNAGRODZENIA
OPtATA

Rekrutacja do Projektu prowadzona jest w co najmniej 8 rundach plus naboru uzupetniajgce przez caty okres realizacji Projektu do wyczerpania
srodkéw przeznaczonych na refundacje kosztéw ustug rozwojowych, bedacych w dyspozycji Operatora, zgodnie z przyjetym harmonogramem

wydatkowania. Operator przewidziat nabory dedykowane dla poszczegdlnych sposobdw wnoszenia wkfadu wtasnego:

1/ OPCJAI — dla Przedsiebiorcéw zgtaszajgcych sie wktad wtasny wnoszony w postaci optaty

2/ OPCJA Il — dla Przedsiebiorcow zgtaszajgcych sie wktad wtasny wnoszony w postaci wynagrodzen.
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Kazda runda bedzie trwata minimum 10 dni roboczych. Terminy przyjmowania dokumentéw rekrutacyjnych w ramach rund naboru bedg okreslone w
Ogtoszeniach o naborze, publicznie dostepnych na stronie internetowej Operatora: https://akademiahr.marr.pl/aktualnosci/, co najmniej 5 dni
roboczych przed otwarciem kazdej rundy.

W kazdej rundzie naboru okreslona bedzie maksymalna dostepna pula srodkéw (alokacja Srodkdow).
Operator zastrzega sobie mozliwosc:

a) skrocenia danej rundy naboru przy zebraniu 100% zgtoszen potencjalnych Uczestnikéw projektu oraz/lub gdy wartosci dofinansowania ustug
rozwojowych i wartosci okreslonego rodzajowo wktadu wtasnego, wedtug ztozonych Formularzy zgtoszeniowych Przedsiebiorcéw, przekroczy 100%
alokacji przeznaczonej na dany nabér. W przypadku skrdcenia rundy naboru, informacja o zamknieciu rundy naboru zostanie zamieszczona na stronie
Projektu niezwtocznie po osiggnieciu planowanej liczby zgtoszen,

b) anulowania rundy naboru,

c) wydtuzenia rundy w przypadku nie wystarczajgcej liczby zgtoszen,

d) ogtaszania naboréw w ramach poszczegélnych rund naboréw wytgcznie dla okreslonych grup przedsiebiorstw i / lub grup oséb priorytetowych,
e) wstrzymania czasowego rekrutacji w celu analizy stopnia realizacji Projektu.

Wstrzymanie naboru wynika¢ moze rowniez ze zmian dokonywanych i zaakceptowanych przez PARP w umowie/wniosku o dofinansowanie projektu
lub ze zmian dokonywanych przez Instytucje Zarzadzajgca/Posredniczaca w dokumentach dotyczacych realizacji projektu w ramach FERS 2021-2027.
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